

Welcome A/S
Billedvej 4, 1. sal
2150 Nordhavn
CVR-nr. 21145645

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Jannik Seifert

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welcome A/S
Billedvej 4, 1. sal
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21145645
Stiftet: 01.07.1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image-, kunde- og medarbejderpleje og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 791 t.kr., hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		2.753.958	1.288.052
Personaleomkostninger	1	(1.706.033)	(876.707)
Driftsresultat		1.047.925	411.345
Andre finansielle indtægter	2	3.663	30.417
Andre finansielle omkostninger	3	(12.511)	(107.320)
Resultat før skat		1.039.077	334.442
Skat af årets resultat	4	(248.280)	(101.456)
Årets resultat		790.797	232.986
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.186.969	1.199.059
Overført resultat		(396.172)	(966.073)
		790.797	232.986

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.042.791	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	442.998
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.662	0
Udskudt skat	9.000	11.600
Periodeafgrænsningsposter	608.013	546.396
Tilgodehavender	<u>2.679.466</u>	<u>1.000.994</u>
Likvide beholdninger	<u>3.618.534</u>	<u>2.164.762</u>
Omsætningsaktiver	<u>6.298.000</u>	<u>3.165.756</u>
Aktiver	<u>6.298.000</u>	<u>3.165.756</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	188.000
Overført overskud eller underskud		103.828	312.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.186.969</u>	<u>1.199.059</u>
Egenkapital		<u>1.790.797</u>	<u>1.699.059</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.040	275.695
Skyldig selskabsskat		245.680	97.556
Anden gæld		645.394	213.934
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.373.089</u>	<u>879.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.507.203</u>	<u>1.466.697</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.507.203</u>	<u>1.466.697</u>
Passiver		<u>6.298.000</u>	<u>3.165.756</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	188.000	312.000	1.199.059	1.699.059
Fondsaktier	312.000	(312.000)	0	0
Salg af egne kapitalandele	0	500.000	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.199.059)	(1.199.059)
Årets resultat	0	(396.172)	1.186.969	790.797
Egenkapital ultimo	500.000	103.828	1.186.969	1.790.797

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.365.832	674.725
Pensioner	104.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	112.946	76.577
Andre personaleomkostninger	123.255	29.405
	1.706.033	876.707
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.160
Valutakursreguleringer	3.663	13.257
	3.663	30.417

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	9.586	2.043
Valutakursreguleringer	2.925	28.033
Øvrige finansielle omkostninger	0	77.244
	12.511	107.320

	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	245.680	97.556
Ændring af udskudt skat	2.600	3.900
	248.280	101.456

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
